
Ordinanza n°  20

Oggetto:   chiusura temporanea del  plesso di  via  S.Rosa della  Scuola  Secondaria  di  1°  grado “Ugo
Foscolo”  per intervento di derattizzazione.

                                                                             Il SINDACO

Preso atto della richiesta prot. n. 797 del 27.01.2023 pervenuta dal Dirigente Scolastico Dott.ssa Daniela
Montisci della Scuola Secondaria di 1° grado “Ugo Foscolo”  per la chiusura del plesso di via S.Rosa, per
la  presenza  di  ratti  nei  locali  interni,  dal  giorno  28.01.2023  sino  al  termine  della  attività  di
derattizzazione che avverrà il giorno 01.02.2023

Vista la nota della ditta incaricata ProService spa incaricata della attività di derattizzazione che segnala
il termine dell’attività il giorno 01.02.2023 alle ore 9.30. 

Ritenuto necessario adottare il provvedimento richiesto a tutela della pubblica incolumità.

Visto l’ art.50 del  T.U.E.L. D.Lgs n° 267/2000 

ORDINA

 Al Dirigente Scolastico  Dott.ssa Daniela Monitisci , per i motivi su esposti:

- la chiusura del plesso di via S. Rosa  della Scuola Secondaria di 1° grado “Ugo Foscolo”
dal giorno 28.01.2023 al giorno 01.02.2023 compreso.

- prima della riapertura dovranno essere effettuate l’aerazione e la pulizia dei locali.

AVVERTE

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso al T.A.R. della Sardegna entro 60 giorni dalla
data di notifica, ovvero ricorso straordinario al Capo dello Stato entro 120 giorni dalla medesima data.

Cagliari, 27.01.2023
 
                                                                                      Il Sindaco
                                                                                                                              
                                                                                               Paolo Truzzu

firmato digitalmente Paolo Truzzu/INFOCERT


